



Fantastisk teknologi til fantastiske medarbejdere

Kommunikations- og koordinerings- løsninger til plejesektoren

Imødekommer udfordringerne ved moderne langtidspleje

Plejhjem og andre institutioner står over for et dilemma: Hvordan kan man på pålidelig vis overvåge og reagere på beboernes behov, samtidig med at der tages hånd om værdighed, privatliv og uafhængighed. Og der er mere at overveje. Plejhjem udfordres af en kontinuerlig mangel på kvalificeret personale. Og den hurtigt aldrende befolkning – som kræver længere og dyrere pleje – strækker de allerede stramme budgetter.

Intet af dette er nyt. Men det er derimod dine muligheder inden for Ascoms kommunikations- og koordineringsløsninger til plejhjem. Løsningerne er bygget op omkring fem kernetilbud, der alle leverer skalérbare løsninger til enhver størrelse og type af institution, fra mindre specialiserede institutioner til plejhjem med flere bygninger.

ascom

Fem vigtige kommuni- kations- og koordinerings- løsninger til plejesektoren



Smartphones til plejehjemsapps

Muliggør digitalt og mobilt arbejde.
Giv plejepersonalet adgang til
de plejeapps og den information,
de skal bruge – når som helst, og hvor
som helst – på én enkelt mobil enhed.



Alarmstyringssystem

Send alarmer og beskeder fra
eksisterende systemer (bl.a. patientkald
og tekniske alarmer) til plejepersonalets
mobile enheder. Sikrer, at alarmer
modtages af den rette person, at der
handles på dem, eller at de eskaleres.



Beboer- og patientkaldesystem

Forbedre beboernes sikkerhed
med en kombination af innovative
patientkalds- og mobile enheder.
Optimér arbejdsgange, og giv mulighed
for digital rapportering og overvågning.



Avanceret beboer- og patientkaldesystem

Vores velkendte patientkalde- og
beboersystem, men med effektiv Ascom Unite
software. Integreres med EMR-systemer og
andre tredjepartssystemer for generering
af detaljerede oversigter over beboerne.
Velegnet til større plejehjem og plejehjem,
der spænder over flere bygninger eller sites.



Demenssikring og personligt tilpasset overvågningssystem

Diskret, digital overvågning af beboerne
giver dem sikkerhed og værdighed,
med demenssikringsalarmer der sendes
direkte til det mobile plejepersonale.
Indsaml og analysér beboernes
adfærdsdata for at give den ønskede
personlige og forebyggende pleje.



Fantastisk teknologi til fantastiske medarbejdere

Dine beboere og dine medarbejdere fortjener det
bedste, teknologien kan tilbyde. Ascoms løsninger
sikrer, at de får det. Og efterhånden som løsningerne
tilpasses, får de værktøjer, der er skræddersyet specifikt
til deres behov og arbejdsdag.

Uanset om du bruger apps på en Myco 3 smartphone, der
er udviklet til sundhedssektoren, eller om du vil forbedre
eksisterende systemer ved at aktivere filtrerede alarmer
og patientkald. Eller sikre værdighed og privatliv ved at
installere passive sensorer, diskret demenssikring og
forudsigende overvågningssystemer.



Det, der virkelig gør Ascoms løsninger unikke, er de fordele, de tilbyder plejepersonalet, beboerne og deres familier. For eksempel kan en kombination af Ascom software, funktionstelefoner, Myco smartphones, wearables, patientkald, beacons, sensorer og alarmstyringssystemer hjælpe med at sikre, at:

- Alarmer og anmodninger sendes direkte til plejepersonalets telefoner
- Personalet kan kommunikere med beboere og kolleger, mens de er på farten
- Alarmer eskaleres automatisk til kolleger, hvis en plejer ikke kan svare
- Data kan indsamles og analyseres for at give bedre indsigt i den enkelte beboer og individuelle behov for pleje
- Mobilt digitalt arbejde reducerer den tid, medarbejderne bruger på papirarbejde og at gå rundt
- Filtrede og diskrete alarmer reducerer den omgivende støj, hvilket fremmer et mere trygt og hjemligt miljø for beboerne og en mindre stressende arbejdsplads
- Personalets handlinger kan logges og gøres tilgængelige for beboernes familier og andre plejeinstanser
- Du får mest muligt ud af eksisterende IT-systemer og infrastruktur, idet Ascoms løsninger er åbne og interoperable

Understøttet af lige så fantastiske tjenester

Faciliteter ændrer sig. Teknologien udvikler sig. Personale kommer og går. Beboere og deres familier kræver mere information og bedre pleje. Derfor tilbyder vi enestående og omfattende support og uddannelse, der sikrer, at du har en optimeret Ascom løsning, uanset hvad der sker.

Disse services spænder fra vores Solution Lifecycle Support program til klinisk rådgivning (udføres af teams fra Ascom bestående af sygeplejersker og IT-specialister med ekspertise fra sundhedssektoren) til intern

uddannelse og fjernundervisning. Vi tilbyder endda Service Delivery Management, hvor du får tildelt en dedikeret Ascom supportspecialist til overvågning, vurdering og optimering af vores service.

Ascoms LTC løsninger er unikke. Ascoms services sikrer, at de forbliver unikke.

Læs mere på: www.ascom.com

ascom

Ascom Danmark A/S

Naverland 3
2500 Glostrup
Danmark
Tlf.: 70 20 38 83
info@ascom.com
www.ascom.com

The Ascom logo consists of the word "ascom" in a bold, lowercase, sans-serif font. The letters are red, and the "a" and "o" are slightly larger than the other letters.**Om Ascom**

Ascom er en global leverandør af ICT-og mobile workflowløsninger til sundhedssektoren. Vores mål er at lukke digitale informationshuller og skabe det bedst tænkelige beslutningsgrundlag – når som helst og hvor som helst. Derfor fokuserer vi på at udvikle forretningskritiske, realtime-løsninger til miljøer, hvor mobilitet, fleksibilitet og tid er afgørende faktorer. Ascom råder over en unik portefølje af produkter og softwareløsninger, som gør det muligt at skræddersy løsninger, der skaber smidige, effektive workflows i sundhedssektoren, industrien og det ailbranchen.

Ascoms hovedkontor ligger i Baar i Schweiz med datterselskaber i 18 lande og 1.300 medarbejdere på verden splan. Ascom (ASCN) er noteret på SIX Swiss Exchange i Zürich.